

یادداشت

درباره ایده انتقال آب دریای خزر به سمنان

حامی منتقد دولت باشیم یا حامی منفعل؟

● **حبیب رستمی:** جناب آقای حسن روحانی، رئیس‌جمهور در سفر استانی خود در اواخر فروردین، با هیات دولت به استان سمنان، استان پدیری خود رفت که همجوار با استان مازندران است. یکی از موارد مطرح‌شده در این سفر، وعده انتقال آب دریای مازندران به سمنان و ساختن سد مشترک بین سمنان و مازندران بود. این وعده که به نظر می‌رسد برای تهییج و خوشحالی مردمی که در مسیر انتقال فرضی قرار می‌گیرند مطرح شده باشد، هیجان‌انگیز و پر از «شور» است و در نگاه زیربنایی و زیست‌محیطی و اقتصادی، «شوربختی» است و دردسری بی‌پایان. رئیس‌جمهور محترم گفته‌اند: «این طرح مباحث فراوانی را در رسانه‌ها به‌دنبال داشت، اما دولت در ماه‌های آخر سال گذشته محیط زیست را مکلف کرد که مطالعات و اشکالات این طرح را بررسی کند و تقریباً ۸۰ درصد از این مسائل انجام شده و ۲۰ درصد باقی نیز در هفته‌های آینده بررسی خواهد شد» و تأکید کرده‌اند: «می‌توان آب را از دریای خزر به سمنان منتقل کرد و درعین‌حال همه مسائل محیط زیستی را مد نظر قرار داد تا مشکلی به وجود نیاید». این گفته‌ها پیام مهمی دارد؛ اینکه هنوز حداقل ۲۰ درصد مطالعات و دردسرات کارشناسی‌شده طبق تعریف ایشان باقی مانده است (که قاعدتا باید قسمت تأثیرگذار و اصلی اشکالات و مطالعات باشد) و قبل از رفع ایرادات اصلی و باقی‌مانده این وعده داده شده و هنوز ارزیابی زیست‌محیطی پروژه انجام نشده است. انتقال آب دریای خزر و خلیج فارس و دریای عمان به بخش‌های میانی کشور از سال‌ها پیش جزء رُیاهای مردم و مسئولان بوده و هست، اما آیا کار شدنی است؟ چرا تا به حال انجام نشده است؟ آیا توجیه اقتصادی و زیست‌محیطی دارد؟ آیا سرمایه‌گذاری روی زیرساخت‌ها و سیستم‌های روز دنیا و تغییر الگوی مصرف وعده شدنی‌تر و نوآورانه‌تری نیست؟ در واقع مهم‌ترین مشکلی که تا امروز باعث اجرانشدن این پروژه شده است، این است که اکثر طرفداران و کارشناسان محیط زیست با طرح انتقال آب از دریای خزر به استان سمنان مخالف هستند و این طرح را به لحاظ محیط زیستی و مالی مخرب و توجیه‌ناپذیر و حتی نشدنی می‌دانند. درحال‌حاضر تعدادی پروژه‌های سد وجود دارد که به علت مطالعات ناکافی و گرفتن تصمیمات بدون کارشناسی تبدیل به معضلاتی شده‌اند. سدهایی که قرار بود به شکوفاشدن منطقه‌شان کمک کنند و با صرف هزینه گزاف اقتصادی و منابع انسانی حالا تبدیل به مسئله‌ای حل‌ناشدنی شده‌اند. سد گئونگ فاجعه‌بارترین نمونه در تاریخ سدسازی ایران است. مدت کوتاهی که از آبگیری گئونگ گذشت، پیش‌بینی کارشناسان مستقل و مهندسان مشاور به حقیقت پیوست. دریاچه سد روی کوهی از نمک ایجاد شد و به‌این‌ترتیب بزرگ‌ترین دریاچه آب نمک دست‌ساز بشر به وجود آمد. سدی که تا اینجا بیش از سه میلیارد دلار هزینه داشته است. سدهای لار، ماکو و دز دیگر پروژه‌های از این دست بوده‌اند. درحالی‌که به دلیل خشکیدگی مفرط، سدسازی تا اندازه‌ای در ایران از سکه افتاده است، طرح‌های علاج‌بخشی گویی اسم رمزی است که بازار پروژه‌های مربوط به آب را حسایی داغ می‌کند. این طرح‌ها همچنان ردیف بودجه جدید می‌طلبد تا شاید با صرف هزینه‌های کلان، مرهمی باشند بر تصمیمات نادرست گذشته. نگارنده پیشنهاد می‌دهد مسائل مربوط به محیط زیست و زیربنا و منابع آبی و سدسازی و کشاورزی به متخصصان و مشاوران امر که تحصیلات مربوط به دانشگاهی دارند و به‌روز هستند، سپرده شود و از مدیریت هیجانی و نگاه کوتاه‌مدت برای رسیدن به اموری خاص دوری شود. درعین‌حال انتظار می‌رود نمایندگان فعلی استان مازندران هم نظر کارشناسی و پیشنهادی بدهند که ظاهراً اولویتی برای این امر قابل نیستند و تنها امید این است که با ورود و حضور نمایندگان منتخب جدید که تجربه ملی و شناخت منطقه‌ای و جسارت انتقاد سازنده دارند، این امر محقق شود. نکته مهم و مغفول‌مانده در این مسئله و مسائل مشابه، منفعل‌بودن حامیان دولت مستقر است که هر نوع انتقاد و پیشنهادی در حوزه‌های مختلف را برابر با مخالفت و سنگ‌اندازی می‌دانند و معتقدند تنها باید حامی دولت بود و فضا را برای مخالفان مهیا نکرد. غافل از اینکه این انفعال و نبود انتقاد بجا، هزینه‌های بیشتری برای دولت خواهد داشت. شاید بهتر باشد حامی منتقد دولت باشیم. دولت با تمام سعی و خطاها و بیشترین و بهترین تلاش‌ها و کوشش‌ها، برای بهترشدن فضای اقتصادی و اجتماعی و بازشدن فضا پیش می‌رود و شایسته است حامیان دولت که هم‌زمان حامی منافع ملی کشور هستند، به تصمیمات دولت در حوزه‌های مختلف نگاه کارشناسی داشته باشند. اتفاقاً با منفعل‌نبودن و مشورت به حوزه‌های مربوطه دولت، هزینه‌های اشتباه و دوباره‌کاری و از‌بین‌رفتن منابع زیست‌محیطی و زیربنایی و اقتصادی و اجتماعی به حداقل می‌رسد تا نفع انجام و به‌ثمر‌رسیدن تصمیمات درست به همه مردم ایران برسد. همین که دولت مستقر به نظرات کارشناسی درست و انتقادات بجا ترتیب اثر بدهد، یعنی مسیر سیاسی و اجتماعی و اقتصادی درستی پیش‌روست.

شهرزاد همتی: یکی از مددکاران اجتماعی در یک تماس تلفنی از آزار جسمانی یک زن معذابه‌شیشه توسط چند مرد، از راننده تاکسی گرفته تا باغبان، موادفروش، معتاد و خارجی‌های ویلان در خیابان، خبر داد. زنی که مطابق آزمایشات اولیه به اچ‌آی‌وی مبتلاست و به نظر باید همه افرادی را که در این دو، سه روز او را اذیت و آزار داده‌اند، به فهرست افراد با اچ‌آی‌وی مثبت اضافه کرد. ویروس‌سی که مثل دومینو می‌تواند به همسران یا شرکای جنسی این افراد نیز منتقل شود، این یعنی ایدز به توان n.

قصه‌ها همیشه شبیه هم شروع می‌شوند. قصه آدم‌های تنهایی که انگار مجبورند همیشه نقش قربانی را بازی کنند. ساریوها درست شبیه هم هستند. قربانی با اینکه می‌دانند برای تهیه موادی که می‌خواهند ممکن است چه اتفاقاتی در انتظارش باشد، اما چاره‌ای ندارد. خماری دردی است که مینا توانست تحملش کند و حالا با تنی رنجور دوباره در یکی از کمپ‌های تهران بستری است تا پس از تیمار زخم‌های عمیق روی تنش، دوباره راه ترک و سالم‌شدن را امتحان کند.

سپیده علیزاده، مددکار اجتماعی که مینا را به‌خوبی می‌شناسد، در تماس با خبرنگار «شرق» داستان او را این‌طور تعریف می‌کند: «من درباره معتاد کارتن‌خوابی حرف می‌زنم که به‌سختی اعتمادش جلب شد. بعد از مدتی برای نظافت منزل به خانه من می‌آمد. کم‌کم به خانه‌های دیگر معرفی‌اش‌کردم تا برای خودش شغلی داشته باشد. این ماجرا یک سال و چهار ماه طول کشید. یعنی یک سال و چهار ماهی که مینا پاک بود و بعد از این مدت، لغزش می‌کند و دوباره به مواد مخدر معتاد می‌شود. مینا چند شب پیش، سه شبانه‌روز را در خیابان‌های تهران می‌گذراند. در این سه شب برای تهیه مواد مخدر به پاتوق‌ها می‌رود. هنگام خرید مواد، اتفاقات ناخوشایندی برای او می‌افتد که در کلام نمی‌تجند این اتفاق‌ها مال سه‌شنبه پیش است، زمانی که دیدمش، لباس‌هایش پاره بود و او برایم از آزار و اذیت توسط چندین نفر از موادفروش‌ها تا راننده تاکسی... و... گفت. از راننده‌تاکسی تا معتاد و باغبان و خارجی‌های ویلان در خیابان، او را آزار داده بودند». علیزاده پس از کمی مکث ادامه می‌دهد: «این اتفاقات برای زنانی که شب‌ها در خیابان می‌خوابند، عادی است. برای من هم که به‌عنوان مددکار با این زنان در ارتباطم، دیگر دیدن این صحنه‌ها عادی شده. اما میزان تخریب بدن

فرمانده انتظامی تهران:

مأموران نامحسوس کارکنان کادر پلیس تهران هستند

شرق:فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزایش امنیت روانی جامعه را مهم‌ترین مأموریت گشت‌های نامحسوس خواند و گفت: پلیس در اجرای طرح امنیت اخلاقی نامحسوس، مجاز به برخورد علنی نیست و فقط گزارش می‌کند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین ساجدی‌نیا با اشاره به اینکه طرح امنیت اخلاقی از سال‌های گذشته اجرا شده است، افزود: ایجاد امنیت و آرامش در سطح کشور به‌ویژه در شهر تهران ازجمله انتظارات مردم از پلیس است.وی با بیان اینکه امنیت اخلاقی فقط در موضوع پوشش خلاصه نمی‌شود بلکه در همه موضوعات و آسیب‌های اجتماعی است، اضافه کرد: پلیس برای این منظور هماهنگی‌های لازم را با قوه قضائیه داشته است.سردار ساجدی‌نیا درباره نامحسوس‌بودن طرح اخیر امنیت اجتماعی هم گفت: پلیس در اکثر مأموریت‌های عملیاتی ازجمله مواد مخدر، آگاهی، فتا و پلیس امنیت با لباس شخصی اقدام می‌کند. از اهداف مهم این طرح، مقابله با سارقان، اراذل‌واوباش، معتادان و قاچاقچیان است. سردار ساجدی‌نیا ادامه داد: پلیس در طرح امنیت اجتماعی هم به صورت محسوس و هم نامحسوس عمل می‌کند.وی با بیان اینکه نامحسوس‌بودن این طرح، بنا به درخواست‌های مردم است گفت: چندین موضوع ازجمله مزاحمت نوامیس از دغدغه‌های مردم بوده است و از پلیس انتظار دارند در این حوزه ورود و رفع دغدغه کند.وی افزود: از دیگر دغدغه‌های مردم برخورد با حرکات نامتعارف و خطرآفرین در حوزه رانندگی‌وراندگی است. پلیس برای انجام مأموریت‌های متعدد خود براساس قوانین و ضوابط جاری در کشور می‌تواند از مأموران محسوس و نامحسوس خود استفاده کند. تمام سازوکارهای لازم برای استفاده بهینه برای این مأموریت در نظر گرفته شده و تمامی اقدامات آنان با نظارت سیستم‌های نظارتی پلیس ازجمله بازرسی، حفاظت اطلاعات و... قابل کنترل است.سردار ساجدی‌نیا تصریح کرد: تمامی مأموران از کارکنان کادر پلیس تهران و ضابط قضائی هستند. انتخاب این مأموران براساس معیارهای از پیش تعیین‌شده و تأییدیه مبادی ذی‌ربط صورت گرفته است. از آنجا که این کارکنان به عنوان ضابط قضائی بوده، صحت گزارش آنان مورد تأیید مراجع قضائی است. رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد این مأموران علاوه بر انجام وظایف و مأموریت‌های تخصصی خود، در ساعات غیراداری به عنوان مأموران نامحسوس و مورد وثوق درصورت مشاهده جرائم مشهود، صرفاً اطلاعات لازم را از طریق سیستم‌های ارتباطی به مرکز پلیس اعلام می‌کنند و مأموران به‌هیچ‌وجه، مواجهه حضوری و برخورد با مردم را ندارند. لازم به ذکر است هرگونه اقدامی که نیاز

جامعه



عکاس: آرتین رحیم

اتفاق تکراری یکی از زنان دروازه‌غار را قربانی کرد

اچ‌آی‌وی به‌توان n

مینا می‌گوید شوهرش بعد از مصرف مواد، اسفندفودکن را داغ می‌کرده و بدن فرزندانش را می‌سوزانده...». مینا تعریف کرده که بعد از مدتی توسط شوهرش به مردان دیگر کرایه داده می‌شده و همین باعث می‌شود از خانه قرار کند. مینا می‌شود کارتن‌خواب دروازه‌غار....

بعد از سه سال، مینا از طریق یکی از سازمان‌های مردم‌نهاد، ترک داده و به‌خانه میان‌راهی‌ای تحویل داده می‌شود که سپیده مددکار آنجاست. مینا قبل از رفتن به‌خانه میان‌راهی توسط یکی از خیرین در بیمارستان اعصاب و روان بستری و آنجا از مصرف مواد پاک و سپس به خانه میان‌راهی سپرده می‌شود. مینا یک سال و چهار ماه در خانه میان‌راهی سپری می‌کند و چون رفت‌وآمد آنها به بیرون آزاد است، بعد از این مدت لغزش می‌کنند... او برای تهیه مواد به جایی می‌رود که این بلاها سرش می‌آید....

این مددکار اجتماعی می‌گوید: «من در این چند سال به‌کرات از این داستان‌ها می‌بینم و متأسفانه سال به سال عقق فاجعه بیشتر می‌شود. من نگران بارداری و اچ‌آی‌وی او هستم. مثل خیلی از زنان دیگری که به ما مراجعه می‌کنند، ممکن است باردار شود و ما پدر او را شناسیم. او فقط ۳۳ سال دارد... وقتی در گروه‌های چندنفری مورد به‌برقاری ارتباط با مردم باشد صرفاً توسط مأموران انتظامی با شناسه پلیسی انجام می‌شود. برای رفع دغدغه‌های مردم عزیز، این اطمینان به شهروندان گرامی داده می‌شود که نظارت کامل بر نحوه رفتار و گزارش‌های مأموران نامحسوس انجام می‌شود و اساساً این اقدامات برای افزایش احساس امنیت روانی و رفع دغدغه‌های مردم است. وی گفت: شهروندان عزیز درصورت هرگونه ابهام و شکایت، مراتب را می‌توانند به پلیس ۱۹۷ یا ۱۱۰ اطلاع دهند و مطمئن باشند در کمترین زمان ممکن به آن رسیدگی خواهد شد.

استاندار تهران: درباره طرح گشت نامحسوس اطلاعی نداریم

معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران گفت: امنیت اجتماعی و اخلاقی در کشور ما یک ضرورت است و قبل از هر اقدامی باید از تمام کسانی که هنجارها و ارزش‌های اخلاقی و دینی را رعایت می‌کنند، تشکر کنم. به گزارش ایسنا، محسن نسج همدانی افزود: طرحی که درحال‌حاضر از سوی نیروی انتظامی تهران بزرگ اجرا می‌شود، ازجمله اقدامات ضروری است که به‌هرحال جامعه ما به آن نیاز دارد، اما چون هماهنگی‌های لازم برای اجرای این طرح با دولت انجام نشده است، استاندار تهران درباره آن ملاحظاتى دارد که بهتر است ابتدا آنها روشن شود و اجازه ندیم از این طرح سو برداشت یا سوءاستفاده شود. وی ادامه داد: استاندار تهران که در اس استانداری تهران، متولی امور اجتماعی و امنیتی و مسئول امنیت در استان است، درباره ابعاد و اجزای این طرح اطلاعی ندارد و چند روزی است به نمایندگی از مردم تلاش می‌شود هماهنگی‌های لازم و انجام و گزارش مربوطه اخذ شود. همدانی افزود: نباید انتظار داشت اجرای برخی طرح‌ها بدون همراهی و هماهنگی با سایر ارگان‌های امنیتی دولت، منجر به موفقیت شود؛ بنابراین خوب است همکاران ما در ناجا قبلاً هماهنگی‌های لازم را انجام دهند تا سایر دستگاه‌های ذی‌ربط در ساماندهی امور اجتماعی نیز همکاری و تمامی عزیزان در امر به‌معروف و نهی‌ازمنکر مشارکت کنند. وی افزود: لازم است هرگونه طرحی که جنبه‌های اجتماعی و عمومی دارد و در ارتباط با مردم است، در دستگاه‌های مربوطه بررسی شود تا از نگرانی بیهوده بین مردم شریف جلوگیری شود و ملت محترم بدانند استانداری تهران در راستای سیاست‌های کلی نظام و دولت تدبیر و امید، به دنبال ایجاد اجتماعی پاک و امن و آرام برای همه مردم است و در همین جا از هم‌وطنان و هم‌استانی‌های عزیز تقاضا می‌کنم مانند همیشه هنجارهای جامعه اسلامی را مراعات کنند و اجازه ندهند که هم‌عهدی فضای عمومی جامعه را ناپاک و آلوده کنند.

آزار و اذیت واقع شده، قطعاً انتقال اچ‌آی‌وی هم وجود دارد. حالا شما به عمق فاجعه پیش‌آمده فکر کنید...».

علیزاده اما از رنج دیگر این زنان نیز می‌گوید. داستان اینجاست که حتی اگر مینا بداند چه کسانی به او حمله کرده‌اند، نمی‌تواند از آنها شکایت کند، چون او اوراق هویتی ندارد. بدون شناسنامه و اوراق هویتی، با اینکه برخی از کسانی که او را آزار داده‌اند را می‌شناسد اما نمی‌تواند به دادگاه مراجعه کند. مینا هویتی ندارد برای اینکه به دادگاه مراجعه کند و از طرفی با کسی هم نمی‌تواند درد دل کند و بلایی که سرش آمده را تعریف کند. چون اولین جمله‌ای که تحویلش می‌دهند، این است: کرم از خود درخت است....

شاید خنده‌دار به نظر می‌آید، اما وجود این زن‌ها را نمی‌شود انکار کرد و شاید باید ترتیبی اندیشیده شود که برای جلوگیری از انتقال بیماری آنها بتوانند موادشان را از یک جای امن تهیه کنند. علیزاده می‌گوید: «بعد از دو روز مینا به تلفن همراه من زنگ زد. صدای جیغ‌هایش هنوز توی گوشم است. فریاد می‌زد و از بلاهایی که بر سرش آمده بود تعریف می‌کرد. می‌گفت او را کف باغ کشانده‌اند و آزارش داده‌اند. من فهمیدم پابرهنه در خیابان‌ها راه می‌رود و آشفته است. او حتی نام محلی که آنجا بود را نمی‌دانست. بالاخره توانستم او را پیدا کنم و به کمپ برگردانم...».

مینا حالا دوباره به خانه میان‌راهی بازگشته و تصمیم دارد دوباره ترک کند. اما مددکارش می‌گوید بعد از اینکه پروسه ترک شروع شود او دوباره این اتفاقات را برای خودش مرور می‌کند؛ اتفاقاتی که ممکن است هیچ‌وقت نتواند او را راحت بگذارد. روزهای اول ترک شیشه روزهای ترسناکی است و حالا علاوه بر درد ترک اعتیاد، مینا باید منتظر التیام زخم‌های روی بدن و روحش هم باشد.

در شرایطی که زنان کارتن‌خواب به این سادگی در سطح شهر رها می‌شوند، نباید این اتفاقات دور از انتظار به نظر برسد. ترک سه‌ماهه و دوباره فرستادن آنها به خیابان باعث می‌شود که مورد آزار قرار بگیرند و بیماری‌های مقاربتی مثل کارت‌های دومینو از کارت اول به‌کارت بعدی منتقل شود. این داستان همچنان هم می‌تواند ادامه داشته باشد. پایانش را هنوز کسی نمی‌داند. **«بنا به درخواست مددکار، نام فرد مستعار انتخاب شده. مستندات این اتفاق نزد خبرنگار «شرق» محفوظ است.**

خبر

گسترش مراکز درمانی تأمین اجتماعی در مناطق حاشیه‌نشین

● **شرق:** وزیر کار با بیان اینکه امسال و سال ۹۶ استراتژی تأمین اجتماعی، گسترش مراکز درمانی این سازمان در حومه شهر و مناطق حاشیه‌نشین است، گفت: مرکز درمانی بزرگی در منطقه اسلامشهر ایجاد می‌شود.علی ربیعی در مراسم تجلیل از فعالان حوزه سلامت و عبادت از بیماران که در بیمارستان میلاد برگزار شد، با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی در گذشته در نزاع‌های سیاسی کمتر کارکردهای انسانی و عظیم خود را نشان داد و مورد شناسایی قرار نگرفت، از تصویب برنامه مساعدت اجتماعی در کمیسیون اجتماعی دولت خبر داد و گفت: در سال ۹۵ طرح مسکن بازنشستگی را آغاز خواهیم کرد. ربیعی افزود: ما در سال ۹۴ سال سختی را پشت‌سر گذاشتیم اما چند کار مهم را دنبال کردیم و برای گسترش حمایت و مدد اجتماعی تلاش کردیم. ازجمله اینکه تسهیل واگذاری کودکان فاقد پدر و مادر را دنبال کردیم. علاوه‌برآن به والدینی که قصد سرراه‌گذاشتن فرزندان خود را داشتند کمک کردیم تا از این کار خودداری کنند. همچنین تلاش کردیم تا اقوام کودکان بی‌سرپرست را پیدا و به آنها کمک کنیم تا بتوانند از این کودکان نگهداری کنند.وی با اشاره به درنظرگرفتن بودجه صدمیلیاردتومانی برای تأمین وسایل توانبخشی معلولان در سال ۹۵ اظهار کرد: با این بودجه سعی می‌کنیم ۹۰ درصد کل کشور را تحت پوشش قرار دهیم. آیین‌نامه صندوق اشتغال مددجویان نیز اکنون آماده است و در آینده شاهد تحول در حوزه اشتغال مددجویان خواهیم بود و امیدواریم بتوانیم برای معلولان متناسب با شرایطشان اشتغال مناسبی فراهم کنیم و پس از نیمه سال جاری گزارش قابل‌قبولی را در این زمینه ارائه دهیم.ربیعی ادامه داد: بحث بیمه زنان سرپرست خانوار را با شدت بیشتری ادامه خواهیم داد و بودجه‌ای که برای آن اختصاص داده بودیم با موانع قانونی روبه‌رو بود بنابراین در این زمینه همکاری‌هایی را با صندوق بیمه روستایی انجام می‌دهیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: اقدام بسیار مهم دیگری که از سال ۹۴ آغاز شد و در سال ۹۵ ادامه دارد، تصویب برنامه مساعدت اجتماعی در کمیسیون اجتماعی دولت بود که در نوبت دستور کار دولت در چند جلسه آینده قرار دارد.

نخستین جشنواره ادبی محیط زیست

می‌نویسم

مادرزمین

برای

بخش ها:

.داستان کوتاه

.داستان کوتاه‌کوتاه

.برداشت آزاد

.دادنامه زیست محیطی

مهلت ارسال آثار:

۲۳ خرداد ۱۳۹۵

تلفن‌های دبیرخانه:

۰۵۳۱۳۲۲۸۵۱۶۵

۰۵۱۳۳۲۵۳۸۹۵

راه های ارسال آثار:

رایانامه: **madaramzamin.iiffo@gmail.com**

آدرس پستی: **اصفهان، خیابان احمدآباد،کوچه۵**

بن بست یاس، پلاک ۲۳ کدپستی: ۸۱۵۴۶۸۶۵۹۶

www.booyebaran.ir

Telegram.me/madaramzamin